
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/56/2016 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, a także wysokości szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. rok 2014 poz. 191; Dz. U. z 2015 r., poz. 357; Dz. U. z 2015 r., poz. 1268; Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1418; Dz. U. z 2016 r., poz. 668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr IX/59/43/2011 Rady Gminy w Płośnicy z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie zasad ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagradzania, a także wysokości szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

w ten sposób, że w regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały, § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w zależności od liczby uczniów przebywających w placówce w wysokości: 

1) 5 % wynagrodzenia zasadniczego, jeżeli liczba uczniów w placówce wynosi do 50, 

2) 20 % wynagrodzenia zasadniczego, jeżeli liczba uczniów w placówce wynosi od 50 do 100, 

3) 30 % wynagrodzenia zasadniczego, jeżeli liczba uczniów w placówce wynosi od 101 do 150, 

4) 40 % wynagrodzenia zasadniczego, jeżeli liczba uczniów w placówce wynosi powyżej 150, 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, 2 i 3 uwzględniając wielkość szkoły, liczbę 

uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk 

kierowniczych w szkole, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe - środowiskowe i społeczne, w jakich 

szkoła funkcjonuje, ustala dla dyrektora i zastępcy dyrektora Wójt Gminy. 

4. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, że 

nauczyciel, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 10 %, 

2) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości 5 %, 

3) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 10 %, 

średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 3783



5. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego, opiekuna stażu, wychowawstwa lub funkcji, 

a jeżeli powierzenie stanowiska (funkcji) nastąpiło od pierwszego dnia miesiąca, to od tego dnia. 

6. Dodatek funkcyjny nie przysługuje: 

1) w okresie nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, 

2) w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, 

3) w okresach, za które nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, 

4) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia 

stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, a jeżeli zaprzestanie tego pełnienia nastąpiło 

pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

7. Otrzymanie dodatku, o którym mowa w ust. 1 i 2, nie wyłącza prawa otrzymania dodatku, o którym 

mowa w ust. 4. 

8. Dodatek funkcyjny wpłaca się z góry w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3783


		2016-09-30T10:52:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




